
令和４年９月５日  

 

いずみの福祉会 

関  係  各  位  

  

社会福祉法人いずみの福祉会 

理 事 長   関  根  和  夫  

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（お知らせ）  

  

平素から当法人の運営につきましてご支援・ご協力を賜りまして誠にありが

とうございます。  

当法人が運営しております「いずみのの家」において新型コロナウイルスの

陽性者が発生いたしましたのでお知らせいたします。罹患者数は下記のとおり

です。  

なお、利用者の施設利用については８月３１日～９月６日の期間、施設利用

を一時中止し、希望者には在宅支援を実施してまいりました。 

施設利用は、予定どおり９月７日から再開いたします。引き続き、感染予防

と健康観察に注視し、早期発見・即時対応を心掛けてまいります。 

ご不便、ご心配をお掛けし申し訳ありませんがご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。  

 また、療養中の皆様におかれましては一日も早いご回復を心からお祈り申し

上げます。 

  

記  

   

◆９月５日現在の罹患状況  

職 員 ２名  １名は 9/7復帰予定 

利用者  ６名  重症者なし。在宅療養中。 

  

   以上  


